23012119810504105X，购买哈尔滨君

豪义乌小商品城有限公司商贸城3栋

3 单 元 3 层 3636 号 ，票 据 号:
H0035649，于 2018年 11月 22日交定

金 20000 元（贰 万 元 整）；票 据 号:
H0037988，于 2018年 12月 23日交房

款 20000 元（贰 万 元 整）；票 据 号:
H0038115，于 2018年 12月 27日交房

款 990 元（玖佰玖拾元整）；票据号:
H0038314，于 2019年 1月 9日交房款

35000 元（叁万伍仟元整）共四张票

据；不慎将客户蓝联票据丢失，特此

声明作废。

● 倪慧珊不慎将黑龙江太平湖房

地产开发有限公司开具的哈尔滨市闫

家岗农场场部太平湖温泉小镇三期 6
号楼1单元10层3号房屋的购房收据

丢失，金额为 343891元，特此声明作

废。

● 侯彭不慎将哈市利民开发区利

民大道西侧富佳新天地二期 G1 栋 1
单元 17层 3号，不动产登记证明，黑

（2018）哈 尔 滨 呼 兰 不 动 产 证 明 第

0019257号丢失，特此声明作废。

复式住宅出售
出售：红旗大街双龙绿色家